

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 385056263
COTAÇÃO Nº 74961 - LABORATÓRIO - HEMU ABR/2025

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	10/04/2025 08:46:37
Vencimento:	10/04/2025 09:15:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A VALIDADE DEVE SER DE, NO MÍNIMO, 12 MESES. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	13/04/2025	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.

2	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/04/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
3	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	13/04/2025	30/42/54 ddl	CIF	
4	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	17/04/2025	28 ddl	CIF	-
5	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/04/2025	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
6	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA CNPJ: 12.021.151/0001-05 LONDRINA - PR Leandro Trevizan 43991785280 leandro.trevizan@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	13/04/2025	30 ddl - Boleto	CIF	
7	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	13/04/2025	a vista	CIF	
8	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	13/04/2025	a vista	CIF	
9	M. Di Buono Riato Eireli - EPP CNPJ: 01.154.761/0001-60 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Helder Riato (11) 3907-1433	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	13/04/2025	30 ddl	CIF	

	mdibuono@uol.com.br Mais informações						
10	PURIGEL COMERCIAL EIRELI CNPJ: 30.521.289/0001-55 SÃO CAETANO DO SUL - SP Rosangela Doracio 1199945-0900 rdoracio@uol.com.br Mais informações	R\$ 247,5000	5 dias após confirmação	27/04/2025	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto		Respostas								
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	5000Unidade	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,0250	R\$ 125,0000	500	CURATIVO POS COLETA CX C500 UND STOPPER SLIM - pro inlab	UN		-
	Marcas:	ACEITA								
	Preferidas:	ALTERNATIVA								
	Justificativa									
	;- DIAG SOLUTION, Cirúrgica São José e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,0264	R\$ 132,0000	500	CURATIVO ADESIVO REDONDO BEGE C/500 NAO ESTERIL (TIPO BLOODSTOP) - MEDIX MEDIX	UT	-	-
	Informações de Última Compra									
	14/04/2025									
	Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0318	R\$ 159,0000	500	CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM ANTISEPTICA ADULTO AMP (500) - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	UN	-	-
	Marca:	STOPPER SLIM RS (ROUND SQUARE) CURATIVO BEGE C/500UN - PROINLAB	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0378	R\$ 189,0000	500	STOPPER SLIM RS (ROUND SQUARE) CURATIVO BEGE C/500UN - PROINLAB	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10
Preço Unitário:	0,0378									
Quantidade:	5000.0									
20/03/2025										
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 0,0450	R\$ 225,0000	500	bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx		-	
Marca:	STOPPER SLIM RS (ROUND SQUARE) CURATIVO BEGE C/500UN - PROINLAB									
Preço Unitário:	0,0378									
Quantidade:	1000.0									
10/03/2025										
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									

Marca:	STOPPER SLIM RS (ROUND SQUARE) CURATIVO BEGE C/500UN - PROINLAB
Preço Unitário:	0,0378
Quantidade:	8000.0

2

COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO Código: 17299		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20Unidade	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,4269	R\$ 68,5380	1	11547 coletor urina 24h 2 litros AMBAR c/ 40fr (24H2LA) - CRAL	BIO1	CRAL	-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Coop.Unimed RS, CBS e DIAG SOLUTION Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende e as condições de pagamento, nem a vista.									
Informações de Última Compra									
14/04/2025									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,6224	R\$ 72,4480	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST								
Preço Unitário:	4,3000								
Quantidade:	20.0								
31/01/2025									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,0095	R\$ 80,1900	40	CRALPLAST	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 40.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Marca:	COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST								
Preço Unitário:	3,3500								
Quantidade:	20.0								
05/12/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000	1	COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL - CRAL	UND		-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST								
Preço Unitário:	3,3500								
Quantidade:	20.0								
05/12/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST								

Preço Unitário:	4,3900
Quantidade:	25.0

3

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE
Código: 4470

Quantidade: 4Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - CBS e DIAG SOLUTION Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

14/04/2025

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV
Preço Unitário: 53,0000
Quantidade: 4.0

07/02/2025

Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca: INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW
Preço Unitário: 39,6000
Quantidade: 5.0

31/01/2025

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário: 51,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 33,5981	R\$ 134,3924	1	CORANTE HEMATOLOGIA INSTANT PROV 500ML NEWPROV KIT C/3 - NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	KT	-	-
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	1	KIT CORANTE RAPIDO 3X500ML UNIDADE RENYLAB - renylab	UN		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 53,0000	R\$ 212,0000	1	KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:10
H M Borges	R\$ 55,0000	R\$ 220,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCO-NEWPROV - NEWPROV - NEWPROV	UND		-

45[illegible]

MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532					
Quantidade: 3Pacote					
Marcas ACEITA					
Preferidas ALTERNATIVA					
Justificativa					
;- DIAG SOLUTION Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.					
Informações de Última Compra					
14/04/2025					
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp				
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 -- GLOBAL	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 16,3000	R\$ 48,9000	1000
Preço Unitário:	13,0000				
Quantidade:	3.0				
20/03/2025					
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp				
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 -- GLOBAL				
Preço Unitário:	13,0000				
Quantidade:	5.0				
13/03/2025					
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp				
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 -- GLOBAL				
Preço Unitário:	0,0145				
Quantidade:	5000.0				

SORO ANTI-A - UNIDADE	
Código: 39406	
Quantidade:	2Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
14/04/2025	

Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	5.0

9

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208	
Quantidade:	1Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- DIAG SOLUTION Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
14/04/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	75,0000
Quantidade:	1.0
13/03/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	75,0000
Quantidade:	2.0
31/01/2025	
Fornecedor:	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me
Marca:	HCG - Teste Rapido Gravidez 50 Testes Acro Biotech 25 UI - ACRO - ACRO BIOTECH
Preço Unitário:	32,5000
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 27,0000	R\$ 27,0000	1	HCG QUICKSTRIP_TIRAS SORO/URINA 50	UN	-	
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10

10	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124 Quantidade: 60Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ; - DIAG SOLUTION e PURIGEL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 14/04/2025 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 8,7500 Quantidade: 60.0 13/03/2025 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 8,7500 Quantidade: 40.0 31/01/2025 Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me Marca: BIOCON COVID-19 ANTIGENO C/ 20 UNID - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 8,4000 Quantidade: 100.0	Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA R\$ 6,8000 R\$ 408,0000 25 TESTE DE COVID - 25 testes - wama - wama KIT -	PURIGEL COMERCIAL EIRELI R\$ 7,9000 R\$ 474,0000 25 COVID-19 (SARS-COV-2) ANTIGEN TEST KIT (COLLOIDAL GOLD) - DEEPBLUE - CAIXA COM 25 , ANHUI DEEPBLUE MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD. Caixa -	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 8,7500 R\$ 525,0000 20 COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON CAIXA Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10	M. Di Buono Riato Eireli - EPP R\$ 13,0000 R\$ 780,0000 25 Teste rapido Antigeno COVID-19 e um imunoensaio cromatografico rapido para a deteccao qualitativa. Marca: Lumiratek; Registro MS 81327670116 - Lumiratek - Hangzhou Biotest kit -
----	---	---	---	--	--	---

11	TESTE RAPIDO P/ DETECCAO DE INFLUENZA TIPO A E TIPO B Código: 56117 Quantidade: 25Unidade Marcas Preferidas: -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		PURIGEL COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,6000	R\$ 390,0000	25	MEDTESTE INFLUENZA A+B (H1N1) - TESTE RAPIDO -	Caixa		-

Informações de Última Compra											
14/04/2025											
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 15,6000	R\$ 390,0000	25	CAIXA COM 25, Hangzhou Biotest Biotech Co., Ltd					
Marca:	INFLUENZA A+B (H1N1) C/ 25 TESTES - MEDTESTE - MEDTEST					INFLUENZA A+B (H1N1) C/ 25 TESTES - MEDTESTE - MEDTEST		CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10	
Preço Unitário:	15,6000					Teste Rapido Influenza A + B 25 T - Lumiratek RMS.:					
Quantidade:	25.0					81327670046 Kit / Caixa					
31/01/2025											
Fornecedor:	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	M. Di Buono Riato Eireli - EPP	R\$ 25,0000	R\$ 625,0000	20	- Lumiratek - Hangzhou Biotest Biotech Co., Ltd					
Marca:	MEDTESTE INFLUENZA A+B H1N1 ANTIGENO IFLU-C82 CX10 - MEDTESTE - MEDTESTE										
Preço Unitário:	15,0000										
Quantidade:	30.0										
16/02/2024											
Fornecedor:	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me										
Marca:	INFLUENZA A/B RAPID TEST - T10 BIOCON - BIOCON - BIOCON										
Preço Unitário:	22,5000										
Quantidade:	100.0										

12

TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DIFERENCIAL DE ANTICORPOS IGG E/OU IGM ANTI-TOXOPLASMA GONDII (T. GONDII) EM AMOSTRAS DE SORO OU PLASMA. Código: 65043	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000	20	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10

Quantidade: 200Teste

Marcas

Preferidas: -

Informações de Última Compra	
14/04/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	200,0
20/03/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	200,0
31/01/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	100,0

13

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE	
Código: 38360	
Quantidade:	40Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- DIAG SOLUTION, Coop.Unimed RS e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
14/04/2025	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 42,0000	R\$ 1.680,0000	1	TUBO COLETA VACUO ATIVADOR 4,0 ML RACK 100 UND FIRST LAB - first lab	UN		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 47,8800	R\$ 1.915,2000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1	BD SM	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 54,0100	R\$ 2.160,4000	100	TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100) -	UN	-	-

1414

Quantidade:	40.0
20/03/2025	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	12.0
10/03/2025	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	50.0

Ranulfo Eireli - Epp	C/ 100 - LABOR - LABOR	Souza14/04/2025 09:10
H M Borges	R\$ 62,0000 R\$ 2.480,0000 1 TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST CX	-

TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 18098									
Quantidade:	1000Unidade					TUBO CONICO 12ML MAN/AUT. NAO ESTERIL CRAL C/1000 - CRAL	PT	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1586	R\$ 158,6000	1000	ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA			
Justificativa									
;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra									
14/04/2025									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000	1000	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL	PACOTE		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL	H M Borges	R\$ 0,3600	R\$ 360,0000	1000	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT		-
Preço Unitário:	0,2800	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5278	R\$ 527,8000	100	CRALPLAST - COPERTINA	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 100.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Quantidade:	1000.0								
10/03/2025									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO -								

	CRALPLAST - CRAL
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	2000.0
05/12/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	1000.0

16

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 118,0000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza14/04/2025 09:10
H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 126,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 195,7200	R\$ 391,4400	100	TUBO VACUTAINER 1,8ML CITRATO AZUL PLAST BD 363080(100) (BO) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	
Quantidade:	2Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
14/04/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT
Preço Unitário:	59,0000
Quantidade:	2.0
10/03/2025	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	2.0

07/02/2025	
Fornecedor:	Sensorial
	Saude
	Distribuidora Ltda
Marca:	TUBO A
	VACUO
	CITRATO DE SODIO
	13X75MM
Preço Unitário:	1,8ML
	RACK/100 -
	CRAL
52,0000	
Quantidade:	2.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	15	R\$ 7.656,0000
H M Borges	1	R\$ 2.520,0000
Total:	16	R\$ 10.176,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.176,0000
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar